
Código Seguro de Verificación UQ4SXPHJVESLWQAWJ6RHWDTZM4 Fecha y Hora 04/03/2019 09:38:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 1/4

Fdo.: El Rector 

                                               

 

 

 

 

 

 

Concurso Oposición Escala Administrativa 

 

Resolución de 27 de febrero de 2019, de la Universidad de Córdoba, por la que se hace pública la 

relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso en la 

Escala Administrativa por el sistema de promoción interna, convocadas mediante Resolución de 7 

de noviembre de 2018.    

 

Mediante Resolución de la Universidad de Córdoba de 6 de febrero de 2019 (BOUCO nº 114 

de 7 de febrero de 2019), se declaraba aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos a las pruebas arribas referenciadas y se hacía pública la composición del Tribunal 

Calificador. 

 

Finalizado el plazo para subsanar los defectos que hubieran motivado la exclusión u omisión 

de la relación provisional de admitidos y excluidos, este Rectorado, en uso de las facultades que 

ostenta, ha resuelto: 

 

Primero.- Hacer pública la relación definitiva de admitidos y excluidos que se acompaña como 

anexo I. 

La inclusión de los aspirantes en la relación de admitidos no supone, en ningún caso, el 

reconocimiento por parte de la universidad de que aquéllos reúnen los requisitos exigidos para la 

formalización del correspondiente nombramiento, los cuales deberán acreditarse según lo establecido 

en la base 8 de la convocatoria. 

 

Contra dicha resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer, potestativamente, 

recurso de reposición en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación de la 

misma, ante este Rectorado (artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas), o recurso contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la publicación de la citada 

resolución, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba (artículos 8.3 y 46.1 de la 

Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa). 

  

Córdoba, 27 de febrero de 2019. El Rector, José Carlos Gómez Villamandos 

 
 

 . 

  

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00193

Fecha de Publicación: 04/03/2019

BOUCO



Código Seguro de Verificación UQ4SXPHJVESLWQAWJ6RHWDTZM4 Fecha y Hora 04/03/2019 09:38:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 2/4

Fdo.: El Rector 

 

Anexo I 

CONCURSO OPOSICIÓN ESCALA ADMINISTRATIVA  

 (PROMOCIÓN INTERNA)  
 Resolución de 7/11/2018 (BOJA núm. 219 de 13/11/2018) 

 

CUPO GENERAL 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

ARANDA MARTÍNEZ, ANTONIA *****445-G 

ARROYO FERIA, MANUEL *****954-D 

BAEZA ROMERO, EVA MARÍA *****287-A 

CABELLO MORENO, MARÍA ENCARNACIÓN *****820-D 

CALERO MARTÍNEZ, EVA *****767-J 

CAMBRÓN LÓPEZ, MARÍA DEL MAR *****587-Y 

CORREAS ADÁ, ANA MARÍA *****552-E 

CORTÉS BUENO, MARÍA ELENA *****025-Y 

CUESTA PRIETO, MARÍA DOLORES *****125-W 

DORADO CASTILLEJO, MARÍA *****703-H 

FUENTES SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES *****773-Q 

LÓPEZ DE LA TORRE, MARÍA DEL CARMEN *****613-N 

LÓPEZ GODOY, GLORIA MARÍA *****027-C 

LOSADA TORRES, RAFAEL *****447-Z 

MIRANDA ROBLES, MERCEDES *****167-S 

MORALES LÓPEZ, MARÍA SALUD *****535-L 

MUÑOZ ARIZA, MARÍA LOURDES *****259-T 

NAVAJAS RODRÍGUEZ, ROSARIO *****677-F 

OCAÑA HIDALGO, CONCEPCIÓN *****150-M 

PIDAL SANDOVAL, ALICIA *****898-R 

PLAZUELO LOZANO, SUSANA *****965-J 

RAMOS SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL *****840-G 

RODRÍGUEZ MORALES, MARÍA JOSÉ *****715-C 

RUIZ CALATRAVA, CECILIA *****426-R 

RUÍZ CORTÉS, ISABEL *****084-N 

RUIZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA *****566-X 

SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, TATIANA *****393-C 

SOLANO CONTRERAS, Mª SOLEDAD *****545-C 

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00193

Fecha de Publicación: 04/03/2019

BOUCO



Código Seguro de Verificación UQ4SXPHJVESLWQAWJ6RHWDTZM4 Fecha y Hora 04/03/2019 09:38:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 3/4

Fdo.: El Rector 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Sin aspirantes excluidos 

 

CUPO DISCAPACITADOS  

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

   

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, RAFAEL JESÚS *****336-N 

REQUENA ALCÁNTARA, CASILDA  *****196-Y 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Sin aspirantes excluidos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00193

Fecha de Publicación: 04/03/2019

BOUCO



Código Seguro de Verificación UQ4SXPHJVESLWQAWJ6RHWDTZM4 Fecha y Hora 04/03/2019 09:38:12

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 4/4

Fdo.: El Rector 

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00193

Fecha de Publicación: 04/03/2019

BOUCO


